
ZARZĄDZENIE NR 24/2023
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi

 z dnia 1 sierpnia 2023 r.

w  sprawie  zmiany  Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Czeladzi ustalonego Zarządzeniem nr 25/2021 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Czeladzi z dnia 9 grudnia 2021 r.

Na podstawie § 9 ust.  2 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi  nadanego
przez Radę Miejską Uchwałą Nr VII/126/2015 z dnia 26 marca 2015 r. (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Śląsk. z
2020 r., poz. 5345)

 Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi 
zarządza co następuje:

§ 1. W Regulaminie  Organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Czeladzi  stanowiącym
załącznik do Zarządzenia nr 25/2021 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi z dnia
9  grudnia  2021  r. w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Czeladzi wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmianie ulega § 24 ust.1, który otrzymuje następujące brzmienie:
"Pracę Sekcji koordynuje Starszy Specjalista Pracy Socjalnej - koordynator .". 

§ 2.  Pozostałe  postanowienia  Regulaminu  Organizacyjnego Miejskiego  Ośrodka  Pomocy Społecznej  w
Czeladzi  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  nr  25/2021  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej  w  Czeladzi  z  dnia  9  grudnia  2021  r. w  sprawie  ustalenia Regulaminu  Organizacyjnego
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi nie ulegają zmianie.

§ 3. Zarządzenie należy podać do wiadomości pracownikom poprzez ogłoszenie w BIP Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Czeladzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

          Dyrektor
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Czeladzi

                                                                                               mgr Aneta Jóźwin-Rybska


